
АДМИНИСТРАЦИЯЗДВИНСКОГОРАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.11.2016 N2146A

О внесении изменений в приказ управления образования
администрации Здвинского района от 02.11.2016 Х2140

На основании письма министерства образования, науки и инновационной
политике Новосибирской области от 10.11.2016 N28972-03/25 «Об
организации проведения муниципального этапа ВсОШ в 2016/2017 учебном
году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования администрации Здвинского
района от 02.l1.20 16 N2 140 «О проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в Здвинском районе в 2016 - 2017
учебном году» (далее Приказ) следующие изменения:
пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции: « 2. Утвердить квоты

победителей и призёров муниципального этапа олимпиады 35% от общего
числа участников муниципального этапа по каждому общеобразовательному
предмету, число победителей не должно превышать 8% от общего числа
участников муниципального этапа по каждому общеобразовательному
предмету. Победителем, призёром муниципального этапа олимпиады
признается участник, набравший не менее 50% от максимально возможного
количества баллов по _ итогам оценивания выполнения олимпиадных
заданий».

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления образования администрации Здвинского района О.В. Гончарову.

Начальник управления образования
администрации Здвинского района Е.Ю. Данилко

Пушкин С.А.
41-366


